SERY. DETERMINA 710Ni ﬁg'ﬂ@

T E{fxcj“sﬁioﬁﬁsu g _,4__ i“
35:13 DEL smmi@

LISTRU "r“"f*zs: AN NST%XQ
AW

Annoiata al Registro Genersle OGGETTO: Compartecipazione alle spesé per|
unforum “Acqua e Mediterraneo” organizzato dall
in data 6 HOV 2003 Gruppo Mediterracqua. Imporfo euro 1.000,00. 5

AL 2054 |

;if o221, SETTORE X

Emm 5-44-072

NIMOSTRAZIONE DELLA DISPOMIBILITA' DE} FOND/

BiL 2003 cap VTN wap. 5h5 602

cunz. 05 SERY. 01 INTERVOD

LR \(EIOTER‘E

L'anno ﬁaemffafm il giorno cingue del mese di novembre, neil’ufficio Cef
Settore Xl il dirigente, dott. Sanil Di Stefanc ha sdottato la seguernie
determinazione:




TL DIRIGENTE DEL SETTOL

Vista la proposta della Sig.ra Maria Campo, relativa all’oggetto, che fa parte
integrante ed inscindibile del presente provvedimento ;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n°® 786 del 04.11.2003 cen la quale
si autorizza il Dirigente del Settore XIII competente a provvedere alla
predisposizione di twitti gli atti necessari per procedere alla compartecipazione
finanziaria relativamente alle spese di viaggio ,per la somma di E. 1.000,00, del
prof. Ziad Mimi , docente palestinese di idrologia all’Universitd di Birzeit che
relazionera sulla gestione delle risorse idriche sulle sponde del Mediterraneo, a
Ragusa il 6 novembre 2003; |
Preso atto che la relativa spesa trova imputazione al Cap. 1657.2 funz.05,Serv. 02
Int: 03 Bil 03 che non presentando la relativa disponibilita economica si impingua
“dal fondo di riserva :

Visto I’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali approvato con delibera del C. C. n® 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai
dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
Settore di competenza;
Visto I'art. 63 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia della Determinazione;:
Visti i parer; degli organi competenti, resi ai sensi dell art, 33
comma;

t

comma e 33

DETERMINA

D1 approvare la proposta di determinazione dirigenziale in premessa per farme parte
integrante e sostanziale ¢ farla propria.

S OEL 13° SETTORE
i 1 Stefano

Proposta parte integrante




PARERTI AL SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 B 55 1..142/90) |

T EETTORE FINANZA E CONTABRT
S1i attesta la regolariti contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90:

RAGICHERIS
Si attesta la copexrfura

QA@JG ERIA

£

pacusa D MO

I} sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato In data odierna,
ail’Albo Pretorio, per la durata di giorni setfe, copia della suesiesa
determinazione dirigenziale, e di averne itrasmessc copia, rispetiivaments, al
Sindaco ed al Segretaric Generale,

P

I S50 CUMUNALE
ey -

el suindicaic Tencdce o

cubtiicazione ¢ cice dal 5/¥f/«=-3 2l /fz;«//?,/pgg
;7

{1




